МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Электростальский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ПРИКАЗ

     21.04.2020           №    23-ОВ

Об организации работы института

(филиала) в условиях сохранения рисков

распространения COVID-19

В целях организации работы института (филиала) в условиях сохранения

рисков распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям структурных подразделений в своей работе

руководствоваться Письмом Роспотребнадзора от 20.04.2020 г. №02-7376-2020-24 «О

направлении рекомендаций по организации работы предприятий в условиях

распространения рисков COVID-19» (вместе с «Рекомендациями по организации

работы предприятий в условиях сохранения рисков распространения COVID-19»)

(далее - Письмо Роспотребнадзора от 20.04.2020 г. №02-7376-2020-24).

2. Назначить ответственных по следующим позициям:

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора института О.Д. Филиппова

№

п/п

Наименование зоны ответственности Ответственное лицо

1. Информирование работников по перечню,

изложенному в п.2 письма Роспотребнадзора от

20.04.2020 г. №02-7376-2020-24

И.о начальника отдела

кадров Крупнова Г.Л.

2. Обеспечение мер по перечню, изложенному в п.п.

3.3 - п.п. 3.7 письма Роспотребнадзора от 20.04.2020

г. №02-7376-2020-24

Главный инженер

Афутин С.В.

3. Обеспечение технологического процесса в

соответствии с п.4 письма Роспотребнадзора от

20.04.2020 г. №02-7376-2020-24

Главный инженер

 Афутин С.В.